Heavy duty kovs POWERTEX PT3090HD
Produkt information
Denne kraftige kovs er beregnet til brug i stålwirestropper og som endefitting.
Stålwire diameter 6 – 44 mm.
Materiale: Stål
Mærkning: I henhold til standard, PX (Powertex), Maks. wire diameter, HD (model)
Overflade: 6 mm elgalvaniseret, 8 mm og derover HDG (varmgalvaniseret). Chrome 6 fri
Standard: DIN 3090
Varenummer Type Wire diameter
mm
a
mm
b
mm
c
mm
h
mm
p
mm
s
mm
Vægt
kg
Forventet levering (dage)
123100600440 PT3090HD-6 6 7 10 15 42 7,1 2,6 0,03 2
123100800440 PT3090HD-8 8 9 13 20 56 10 4 0,08 2
123101000440 PT3090HD-10 10 11 15 25 70 14 5 0,12 2
123101200440 PT3090HD-12 12 13 19 30 85 15 6 0,2 2
123101400440 PT3090HD-14 14 16 22 35 102 16 8 0,26 2
123101600440 PT3090HD-16 16 18 25 40 113 18 8 0,36 2
123101800440 PT3090HD-18 18 20 27 45 127 21 9 0,54 2
123102000440 PT3090HD-20 20 22 30 50 153 23 10 0,7 2
123102200440 PT3090HD-22 22 24 33 55 165 24 10 0,8 2
123102400440 PT3090HD-24 24 26 35 60 181 26 10 0,9 2
123102600440 PT3090HD-26 26 29 45 65 193 30 12 1,58 2
123102800440 PT3090HD-28 28 31 48 70 223 32 12 1,77 10
123103200440 PT3090HD-32 32 35 50 80 247 38 15 2,42 2
123103600440 PT3090HD-36 36 40 55 90 281 40 15 3,77 2
123104000440 PT3090HD-40 40 44 60 100 305 46 20 7 2
123104400440 PT3090HD-44 44 48 68 110 329 52 20 8 2
Stregtegning